
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2025/2026 

Przedszkole nr 87 w Lublinie  

ul. Jacka Woronieckiego 11, 20-492 Lublin 

tel. 81 4664974 

e-mail: poczta@p87.lublin.eu 

WWW: http://p87.lublin.eu  

imię i nazwisko dyrektora: Magdalena Zajączkowska 

Lista grup 

Nazwa grupy Szczegóły 

grupa przedszkolna 

 

Dodatkowe informacje 

• Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

• Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Przystosowany 

• Godziny pracy: 06:00 - 17:00 

• Możliwość wyżywienia: Catering 

• Własny budynek: Tak 

• Własny ogród: Tak 

• Monitoring: Nie 

Opis jednostki 

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z ofertą naszego przedszkola, które od lat 

cieszy się zaufaniem dzieci i  rodziców.  

Jako placówka publiczna, dbamy o to, by każde dziecko, które trafia pod naszą opiekę, 

czuło się bezpiecznie, komfortowo oraz miało możliwość wszechstronnego rozwoju. Nasze 

przedszkole to miejsce, w którym dziecko ma szansę odkrywać swoje talenty, rozwijać 

wyobraźnię oraz nabywać nowe umiejętności a wszystko to w atmosferze ciepła, szacunku i 

zrozumienia. 

Przedszkole nr 87 w Lublinie jest placówką publiczną prowadzoną przez Miasto Lublin 

zlokalizowaną przy ul. Jacka Woronieckiego 11 w dzielnicy Słoneczny Wrotków nad Zalewem 

Zemborzyckim. Położone jest w centralnym punkcie osiedla, z dogodnym dojazdem 

komunikacją miejską, dysponuje też ogólnodostępnym parkingiem.  

Nowoczesny, dwupiętrowy budynek przedszkola z pięknymi i funkcjonalnymi tarasami, 

posiada też plac zabaw wyposażony w sprzęty i piaskownice.  

Przedszkole nr 87 jest czynne od poniedziałku do piątku w godzinach od 6.00 do 17.00. 

Przedszkole posiada 6 jasnych sal wyposażonych w odpowiednie meble, pomoce i zabawki 

posiadające atesty bezpieczeństwa.  

Dysponujemy 133 miejscami dla dzieci w wieku 3 – 6 lat. W każdej grupie wiekowej 

opiekę sprawują dwie nauczycielki.  

http://p87.lublin.eu/
https://naborp-kandydat.edu.lublin.eu/lublin/Offers/GroupDetails/888


Wyżywienie przygotowywane jest przez zewnętrzną firmę cateringową. Posiłki są 

zdrowe, smaczne i dostosowane do potrzeb żywieniowych dzieci. 

Nasz zespół to doświadczeni nauczyciele, którzy z pasją i zaangażowaniem prowadzą 

zajęcia dostosowane do wieku i indywidualnych potrzeb dzieci. Dzięki różnorodnym metodom 

pracy, zabawom edukacyjnym, czy zajęciom artystycznym, każde dziecko rozwija się 

wszechstronnie we własnym tempie. 

Dla wszystkich dzieci organizujemy bezpłatne zajęcia umuzykalniające oraz naukę 

języka angielskiego. Dla dzieci z deficytami mowy prowadzone są bezpłatne zajęcia 

logopedyczne. Zajęcia religii organizowane są na wniosek rodziców. 

Przedszkole stwarza dzieciom możliwość samorealizacji, współpracy z rówieśnikami, 

kreatywnego myślenia i działania, uczestniczenia w ciekawych zajęciach, spacerach, 

koncertach muzycznych, spektaklach teatralnych, wycieczkach bliższych i dalszych.  

Chętnie włączamy Rodziców do życia przedszkola: zapraszamy ich do uczestnictwa 

w zajęciach otwartych, warsztatach, we wspólnym świętowaniu wielu uroczystości. 

Promujemy zdrowy styl życia wśród dzieci i dorosłych. Dzieci są dobrze przygotowane do 

podjęcia nauki w szkole. 

Wybór przedszkola to jedna z najważniejszych decyzji, które podejmują rodzice. 

Z pełnym przekonaniem zapraszamy do zapisu Państwa dziecka do naszego przedszkola, gdzie 

każdy dzień jest pełen radości, edukacji i nowych wyzwań. 

 

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej www.p87.lublin.eu 

Zdjęcia jednostki 

 

 

 


